АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 ноября 2018 г. № 0906 - па
с. Карпогоры
О внесении изменений в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., во исполнение распоряжения Правительства Архангельской области от 06 ноября 2018 г.        № 466-рп, на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в отношении наименований и адресов объектов недвижимости:
- наименование и адрес объекта, реестровый номер 1-05670, следует читать соответственно: «Жилой дом», «164600, Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Мелиораторов, дом 10».
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести изменения в реестр объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район» в отношении наименования и адреса вышеуказанного объекта недвижимости.
Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального образования                              Н.В. Выучейская